25/03/2022 16:54 SEI/IFRO - 1545422 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1654272&infra_siste… 1/3

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

PROCESSO SEI Nº 23243.002987/2022-63

DOCUMENTO SEI Nº 1545422

EDITAL Nº 9/2022/COL - CGAB/IFRO, DE 10 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS  COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais
Específicas (NAPNE), torna público o resultado da Análise  dos Recursos contra a Homologação das Inscrições  e Convocação para
Entrevista da seleção de  estudantes bolsistas regularmente matriculados nos cursos técnicos e de graduação no Campus  Colorado do
Oeste  e que possam atuar como mediadores no processo de ensino e aprendizagem de estudantes com necessidades educacionais
específicas – NEE, acompanhados pelo NAPNE do IFRO - Campus Colorado do Oeste.

1. RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA  A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Não houve recursos interpostos.

2. RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Data e Horário de inscrição Nome do (a) candidato (a) Situação

10/03/2022 19:25:41 Francyelly Colle de Freitas Homologado (a)

11/03/2022 08:55:13 Tainã Santana Cordeiro Homologado (a)

11/03/2022 12:23:16 Alana Almeida Rodrigues Homologado (a)

11/03/2022 13:50:08 Kauany Vitória Krignl Homologado (a)

11/03/2022 15:03:45 Milena Ramos da Silva Homologado (a)

11/03/2022 15:30:46 Andressa Cristina Costa Lima Homologado (a)

12/03/2022 03:12:36 Diogo Luciano Da Silva Pilger Homologado (a)

14/03/2022 10:38:48 Renara de Souza Procópio Homologado (a)

15/03/2022 22:46:09 Amanda Cleopada Martins de Souza Homologado (a)

17/03/2022 08:45:27 Kamilly Eduarda de Souza Fabre Homologado (a)

17/03/2022 11:06:17 Amanda Eloise Machado de Souza Homologado (a)

17/03/2022 13:26:07 Bruno Avelino Delain Homologado (a)

17/03/2022 14:12:54 José Bento da Silva Homologado (a)

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/03/2022

25/03/2022 16:54 SEI/IFRO - 1545422 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1654272&infra_siste… 2/3

Data e Horário de inscrição Nome do (a) candidato (a) Situação

17/03/2022 19:03:53 Welisson Daniel Martins Homologado (a)

17/03/2022 20:49:02 Gislaine Araujo Flores Homologado (a)

18/03/2022 16:40:52 Rainara Rodrigues Dos Santos Homologado (a)

18/03/2022 16:56:50 Alexandre Fabiciack dos Passos Homologado (a)

20/03/2022 11:00:31 Janaine Vitória De Oliveira Delazari Homologado (a)

20/03/2022 13:56:23 Anne Katherinne Desbesell Homologado (a)

20/03/2022 18:37:22 Mateus Prudente Horbach Homologado (a)

20/03/2022 19:32:11 Gustavo dos Reis Konzen Homologado (a)*

21/03/2022 02:13:35 Vitoria Gabriela Batista Pereira Não Homologado (a) **

* Considerada a última inscrição, conforme item 7.3 do Edital

** Não atendeu ao item 7.7 do Edital.

3. CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

NOME DIA DA ENTREVISTA HORARIO  LINK DA BANCA
Gislaine Araujo Flores 30/03/2022 13:30 às 13:50 https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
Rainara Rodrigues Dos Santos 30/03/2022 14:00 às 14:20 https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
Welisson Daniel Martins 30/03/2022 14:30 às 14:50 https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
Alana Almeida Rodrigues 30/03/2022 13:30 às 13:50 https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
Francyelly Colle de Freitas 30/03/2022 14:00 às 14:20 https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
Gustavo dos Reis Konzen 30/03/2022 14:30 às 14:50 https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
Renara de Souza Procópio 30/03/2022 07:30 às 07:50 http://meet.google.com/ctj-grzq-kic
Tainã Santana Cordeiro 30/03/2022 08:00 às 08:20 http://meet.google.com/ctj-grzq-kic
Amanda Cleopada Martins de Souza 30/03/2022 13:30 às 13:50 https://meet.google.com/yez-dpmv-mho
Bruno Avelino Delain 30/03/2022 14:00 às 14:20 https://meet.google.com/yez-dpmv-mho
Diogo Luciano Da Silva Pilger 30/03/2022 14:30 às 14:50 https://meet.google.com/yez-dpmv-mho
Janaine Vitória De Oliveira Delazari 30/03/2022 13:30 às 13:50 https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
José Bento da Silva 30/03/2022 14:00 às 14:20 https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
Mateus Prudente Horbach 30/03/2022 14:30 às 14:50 https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
Milena Ramos da Silva 30/03/2022 15:00 às 15:20 https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
Anne Katherinne Desbesell 31/03/2022 14:00 às 14:20 https://meet.google.com/aua-yowh-wem
Alexandre Fabiciack dos Passos 31/03/2022 14:30 às 14:50 https://meet.google.com/aua-yowh-wem
Amanda Eloise Machado de Souza 31/03/2022 15:00 às 15:20 https://meet.google.com/aua-yowh-wem
Andressa Cristina Costa Lima 30/03/2022 15:00 às 15:20 https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
Kamilly Eduarda de Souza Fabre 30/03/2022 08:30 às 08:50 http://meet.google.com/ctj-grzq-kic
Kauany Vitória Krignl 30/03/2022 15:00 às 15:20 https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk

Informamos que o NAPNE emitirá declaração de participação para que os alunos justifiquem a ausência na aula, caso
haja conflito de horário.

O aluno deverá entrar na sala virtual no horário agendado, sob pena de desclassificação.

https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
http://meet.google.com/ctj-grzq-kic
http://meet.google.com/ctj-grzq-kic
https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
http://meet.google.com/yez-dpmv-mho
https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
http://meet.google.com/yez-dpmv-mho
https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk
http://meet.google.com/yez-dpmv-mho
https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
https://meet.google.com/cyy-mcgb-aea
https://meet.google.com/aua-yowh-wem
https://meet.google.com/aua-yowh-wem
https://meet.google.com/aua-yowh-wem
https://meet.google.com/jkp-vwyg-mjc
http://meet.google.com/ctj-grzq-kic
https://meet.google.com/jqn-fxrw-cgk

25/03/2022 16:54 SEI/IFRO - 1545422 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1654272&infra_siste… 3/3

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 25/03/2022, às 17:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1545422 e o código CRC BCD1EFBC.

Referência: Processo nº 23243.002987/2022-63 SEI nº 1545422

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0